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NMR用小型アンビルセル（クランプスクリュー）
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NMR用小型アンビルセル（クランプセル本体）
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NMR用小型アンビルセル	（アンビル嵌め金 4T）
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NMR用小型アンビルセル	（アンビル嵌め金 3T）
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NMR用小型アンビルセル	（ガスケット VIIa）
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NMR用小型アンビルセル	（ガスケット VIIb）

4:12014/2/18

φ17.03(16.98)+0
-0.03

5.2

3.
5

Ni-Cr-Al 760℃12h加工後時効
() 内は時効後の想定寸法

R0.2

Unit No. Quantity Drawing Title

Edited Verified Approved - Date File Name Date Scale

Company Designer

Drawing No. Number Sheet

KITAG
UT

11

12°

Φ3.0

1.
5+

0.
03
-0
.0
3

5



超小型対向アンビルセル	（ガスケットVIII）
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NMR用小型アンビルセル		（ガスケットリムーバ）
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NMR用小型アンビルセル	（クランプ具）
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NMR用小型アンビルセル（セル吊具）
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NMR用小型アンビルセル	（WCアンビル上部３）

4:1

φ17.00+0
-0.04

13
.7

φ4.0

Φ10.0+0.1
-0.1

45.00°
±0.05

R0.3

0.
35

R0.1
R0.4

R0.6

2015/6/8

25°

φ3.0

非磁性WC Q2(HIP)
放電加工禁止

Unit No. Quantity Drawing Title

Edited Verified Approved - Date File Name Date Scale

Company Designer

Drawing No. Number Sheet

KITAG
UT

11

R0.3

R0.3

1

45.0°



NMR用小型アンビルセル	（WCアンビル下部 Ib）
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NMR用小型アンビルセル	（WCアンビル下部VIc）
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